Sistema de Administracion Municipal Integrado
; VILLA DE SAN FRANCISCO, FRANCISCO

8 SAMI

EJERCICIO: 2022
USUARIO: JAIME.AMAYA

[ =

' Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emision: 07/01/2022
Honduras, C.A. Fechadel:  01/12/2021  al  31/12/2021 Hora:  03:42 p.m.
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

11.0.0.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS 7,748,126.59 0.00 7,748,126.59 0.00
11.7.0.00.00.00 IMPUESTOS MUNICIPALES 7,748,126.59 0.00 7,748,126.59 0.00
11.7.1.00.00.00 Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios 2,175,711.17 0.00 2,175,711.17 0.00
11.7.1.01.00.00 Impuestos a Establecimientos Industriales 202,360.00 0.00 202,360.00 0.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 8,880.00 0.00 8,880.00 0.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacién de carnes 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 1,480.00 0.00 1,480.00 0.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00
11.7.1.01.12.00 Elaboracion de otros productos alimenticios 1,800.00 0.00 1,800.00 0.00
11.7.1.01.20.00 Fabrica de productos de cuero, excepto calzado 1,800.00 0.00 1,800.00 0.00
11.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00
11.7.1.01.41.00 Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 5,400.00 0.00 5,400.00 0.00
arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
11.7.1.02.00.00 Impuestos a Establecimientos Comerciales 753,045.00 0.00 753,045.00 0.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 13,200.00 0.00 13,200.00 0.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 33,660.00 0.00 33,660.00 0.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 19,200.00 0.00 19,200.00 0.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00
11.7.1.02.07.00 Depdsitos 18,720.00 0.00 18,720.00 0.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 40,000.00 0.00 40,000.00 0.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 10,800.00 0.00 10,800.00 0.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 57,600.00 0.00 57,600.00 0.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 1,200.00 0.00 1,200.00 0.00
11.7.1.02.15.00 Carniceria y Puestos de venta de mariscos 18,960.00 0.00 18,960.00 0.00
11.7.1.02.17.00 Librerias y papelerias 9,480.00 0.00 9,480.00 0.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 720.00 0.00 720.00 0.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00
11.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios 14,400.00 0.00 14,400.00 0.00
11.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00
11.7.1.02.30.00 Billares 58,445.00 0.00 58,445.00 0.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 20,160.00 0.00 20,160.00 0.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 9,600.00 0.00 9,600.00 0.00
11.7.1.02.34.00 Venta de verduras 2,100.00 0.00 2,100.00 0.00
11.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plasticos 1,800.00 0.00 1,800.00 0.00
11.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercaderia en General) 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00
11.7.1.03.00.00 Impuestos a Establecimientos de Servicios 365,280.00 0.00 365,280.00 0.00
11.7.1.03.01.01 Transporte Urbano 37,800.00 0.00 37,800.00 0.00
11.7.1.03.01.02 Moto Taxi 39,600.00 0.00 39,600.00 0.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

[ =

VILLA DE SAN FRANCISCO, FRANCISCO
MORAZAN

EJERCICIO: 2022

USUARIO: JAIME.AMAYA

8 SAMI

' Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo 07/01/2022
Honduras, C.A. Fechadel:  01/12/2021  al  31/12/2021 03:42 p.m.
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

11.7.1.03.02.00
11.7.1.03.10.00
11.7.1.03.11.00
11.7.1.03.13.00
11.7.1.03.15.00
11.7.1.03.17.00
11.7.1.03.22.00
11.7.1.03.23.00
11.7.1.03.25.00
11.7.1.03.26.00
11.7.1.03.28.01
11.7.1.03.28.02
11.7.1.03.28.03
11.7.1.03.28.04
11.7.1.03.28.05
11.7.1.03.28.06
11.7.1.03.29.00
11.7.1.03.40.00
11.7.1.03.43.00
11.7.1.03.45.00
11.7.1.03.48.00
11.7.1.03.49.00
11.7.1.03.56.00
11.7.1.96.00.00

11.7.1.96.01.00
11.7.1.96.02.00
11.7.1.97.00.00

11.7.1.97.01.00

11.7.1.97.02.00

11.7.1.98.00.00

11.7.1.98.01.00
11.7.1.98.02.00
11.7.1.98.03.00
11.7.2.00.00.00
11.7.2.01.00.00
11.7.2.01.00.00

Salas de belleza, barberias

Comedores

Parques y lugares de recreo

Casas funerarias

Circos, comedias, etc.

Cantinas, expendios de aguardiente

Juegos de salon (tragamonedas, atarais, etc.)

Molinos que prestan servicios a particulares

Instituciones bancarias

Hoteles

Taller de carpinteria

Taller Mecanico

Taller de Soldadura

Taller de Refrigeracion

Taller Eléctrico

Taller de Tapiceria

Establecimientos educativos

Restaurantes

Bares

Clinicas y policlinicas

Moteles

Hospedajes

Foto estudio
Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria,
Comercio y Servicio

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria

Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio
Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de

Industria

Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de

Comercio
Recuperacion de Mora de impuestos a establecimientos de Industria,
Comercio y Servicio

Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria

Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio

Recuperacién de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
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5,760.00 0.00
20,160.00 0.00
22,800.00 0.00

1,200.00 0.00

1,000.00 0.00
25,200.00 0.00

8,160.00 0.00

6,000.00 0.00
20,000.00 0.00
18,000.00 0.00

5,400.00 0.00
21,480.00 0.00

2,400.00 0.00

2,400.00 0.00

3,000.00 0.00

1,680.00 0.00

2,760.00 0.00
54,000.00 0.00

1,200.00 0.00

8,880.00 0.00

3,600.00 0.00
51,600.00 0.00

1,200.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
855,026.17 0.00
342,010.47 0.00
256,507.85 0.00
256,507.85 0.00
4,631,010.74 0.00
1,408,292.26 0.00
1,408,292.26 0.00

5,760.00
20,160.00
22,800.00

1,200.00

1,000.00
25,200.00

8,160.00

6,000.00
20,000.00
18,000.00

5,400.00
21,480.00

2,400.00

2,400.00

3,000.00

1,680.00

2,760.00
54,000.00

1,200.00

8,880.00

3,600.00
51,600.00

1,200.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
855,026.17

342,010.47
256,507.85
256,507.85
4,631,010.74
1,408,292.26
1,408,292.26

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Sistema de Administracién Municipal Integrado
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Honduras, C.A.

VILLA DE SAN FRANCISCO, FRANCISCO
MORAZAN

EJERCICIO: 2022

USUARIO: JAIME.AMAYA

Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo
31/12/2021

Fecha del: 01/12/2021

8 SAMI

07/01/2022
03:42 p.m.

Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

11.7.2.02.00.00

11.7.2.02.00.00
11.7.2.96.00.00

11.7.2.96.01.00

11.7.2.96.02.00

11.7.2.97.00.00

11.7.2.97.01.00

11.7.2.97.02.00

11.7.2.98.00.00
11.7.2.98.01.00
11.7.2.98.02.00
11.7.3.00.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.3.01.00.00
11.7.4.00.00.00
11.7.4.01.00.00
11.7.4.01.02.00
11.7.4.01.06.00
11.7.6.00.00.00
11.7.6.01.00.00
11.7.6.01.01.00
11.7.6.01.02.00
11.7.6.01.03.00
11.7.6.01.04.00
11.7.6.01.05.00
12.0.0.00.00.00
12.5.0.00.00.00
12.5.99.00.00.00
12.5.99.01.00.00
12.5.99.01.01.00
12.5.99.01.04.00
12.5.99.02.00.00
12.5.99.02.05.00

Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes

Inmuebles
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Urbanos
Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales

Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes

Inmuebles
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Urbanos
Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes
Inmuebles Rurales
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles
Recuperacion de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
Recuperacién de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
Impuesto Sobre Ingresos Personales
Impuesto Personal Municipal
Impuesto Personal Municipal
Impuesto sobre Extraccion o Explotacion de Recursos
Extraccion o Explotacion de Recursos
Arena
Bosques y derivados
Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones
Telecomunicaciones
Transmision de Datos
Television por Cable
Internet
Telefonia Fija
Telefonia Movil
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
Ingresos No Tributarios Municipales
Tasas Municipales
Tasa Rastro publico
Tasa Vial
Derechos Municipales
Rétulos publicitarios
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346,814.84
346,814.84
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,875,903.64
1,725,542.18
1,150,361.46
52,004.68
52,004.68
52,004.68
220,000.00
220,000.00
200,000.00
20,000.00
669,400.00
669,400.00
189,400.00
12,000.00
18,000.00
100,000.00
350,000.00
1,499,500.00
1,499,500.00
1,499,500.00
200,000.00
40,000.00
160,000.00
1,299,500.00
12,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

346,814.84
346,814.84
0.00

2,875,903.64
1,725,542.18
1,150,361.46
52,004.68
52,004.68
52,004.68
220,000.00
220,000.00
200,000.00
20,000.00
669,400.00
669,400.00
189,400.00
12,000.00
18,000.00
100,000.00
350,000.00
1,499,500.00
1,499,500.00
1,499,500.00
200,000.00
40,000.00
160,000.00
1,299,500.00
12,000.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Sistema de Administracién Municipal Integrado

[

Honduras, C.A.

VILLA DE SAN FRANCISCO, FRANCISCO
MORAZAN

EJERCICIO: 2022

USUARIO: JAIME.AMAYA

Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo
01/12/2021 al

Fecha del:

31/12/2021

=

8 SAMI

07/01/2022
03:42 p.m.

Cuenta

Concepto

En el Ejercicio

En el Periodo

Prespuesto Asignado

Modificaciones

Presupuesto Vigente (L)

Ejecutado Percibido

12.5.99.02.18.00
12.5.99.02.19.00
12.5.99.02.20.00
12.5.99.02.21.00
12.5.99.02.22.00
12.5.99.02.24.00
12.5.99.02.26.00
12.5.99.02.30.00
12.5.99.02.34.00
12.5.99.02.44.00
12.5.99.02.46.00
12.5.99.02.52.00
12.5.99.02.57.00
12.5.99.02.58.00
12.5.99.03.00.00
12.5.99.03.14.00

15.0.0.00.00.00
15.1.0.00.00.00
15.1.2.00.00.00
15.1.2.02.00.00
15.1.2.02.00.00
15.2.0.00.00.00
15.2.19.00.00.00
15.2.19.01.00.00
15.2.19.01.01.00
15.2.19.01.02.00
15.2.19.01.03.00
15.2.19.02.00.00
15.2.19.02.01.00
15.2.19.02.02.00
15.2.19.02.05.00
15.2.19.96.00.00

15.2.19.96.01.00
15.2.19.96.02.00

15.2.19.96.05.00
15.2.19.97.00.00

Derechos por Dominio Pleno
Derechos por Lotes de Cementerio
Constancias
Certificaciones
Autorizaciones y vistos buenos
Licencia para buhoneros
Licencia para extraccion de recursos (lefia, madera, arena, grava, etc.)
Permisos para operacion de negocios
Permisos de construccion
Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia)
Permiso para bailes y serenatas
Matricula de marcas de herrar
Matricula de armas de fuego
Matricula de motosierra
Multas Municipales
Multas por no ventear

VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL
VENTA DE BIENES
Venta de Materiales y Productos Agropecuarios

Venta de Productos Agropecuarios
Venta de Productos Agropecuarios

VENTA DE SERVICIOS
Venta de Servicios Municipales

Servicios de Documentacion, Revision y Medidas Municipales
Servicios de Documentacién
Servicios de Revision
Servicios de Medidas y Remedidas
Servicios Publicos Municipales
Servicio de Agua Potable
Servicio de Alcantarillado Sanitario
Servicio de Tren de Aseo
Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Publicos
Municipales
Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Alcantarillado
Sanitario
Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Publicos
Municipales
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700,000.00
10,000.00
12,000.00

2,500.00
50,000.00
65,000.00

8,000.00

350,000.00
25,000.00
40,000.00
15,000.00

3,000.00

6,000.00

1,000.00

0.00

0.00
3,780,296.17
6,600.00
6,600.00
6,600.00

6,600.00

3,773,696.17
3,773,696.17

33,000.00

1,000.00
2,000.00
30,000.00
1,618,020.00

707,520.00

315,360.00

595,140.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

700,000.00
10,000.00
12,000.00

2,500.00
50,000.00
65,000.00

8,000.00

350,000.00
25,000.00
40,000.00
15,000.00

3,000.00

6,000.00

1,000.00

0.00

0.00
3,780,296.17
6,600.00
6,600.00
6,600.00

6,600.00

3,773,696.17
3,773,696.17

33,000.00

1,000.00
2,000.00
30,000.00
1,618,020.00

707,520.00

315,360.00

595,140.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
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Sistema de Administracién Municipal Integrado

VILLA DE SAN FRANCISCO, FRANCISCO
MORAZAN

EJERCICIO: 2022

USUARIO: JAIME.AMAYA

=

8 SAMI

B Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emision: 07/01/2022
Honduras, C.A. Fechadel:  01/12/2021  al  31/12/2021 Hora:  03:42 p.m.
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

15.2.19.97.01.00
15.2.19.97.02.00

15.2.19.97.05.00
15.2.19.98.00.00
15.2.19.98.01.00
15.2.19.98.02.00
15.2.19.98.05.00
16.0.0.00.00.00
16.1.0.00.00.00
16.1.99.00.00.00
17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00
17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00
17.6.3.00.00.00
17.6.3.03.00.00
17.6.3.03.01.00
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00
18.1.1.00.00.00
18.1.1.01.00.00

18.1.1.01.01.01

21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00
21.1.1.00.00.00
21.1.1.01.00.00
21.1.1.01.01.00
21.1.1.01.02.00
22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00
22.1.1.00.00.00
22.1.1.01.00.00

Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Alcantarillado
Sanitario
Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
Recuperacion de Mora por Servicios Plblicos Municipales
Recuperacion de Mora por Servicio de Agua Potable
Recuperacion de Mora por Servicio de Alcantarillado Sanitario
Recuperacion de Mora por Servicio de Tren de Aseo
INGRESOS DE OPERACION
VENTA BRUTA DE BIENES
Venta Bruta de Bienes Varios
RENTAS DE LA PROPIEDAD
INTERESES POR DEPOSITOS
Intereses por Depositos Internos
ALQUILERES
Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones
Edificios Municipales
Edificios Municipales

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL

Transferencias Corrientes de la Administracion Central

Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos
Locales
Detalle de Transferencias Corrientes de la Administracion Central para Gobiernos
Locales

RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL
VENTA DE INMUEBLES
Venta de Tierras y Terrenos
Venta de Tierras y Terrenos Municipales
Venta de Lotes de Cementerio
Venta de Dominio Pleno
TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
Transferencias de Capital de la Administraciéon Central

Transferencias de Capital de la Administracién Central para Gobiernos
Locales

07/01/2022 03:42:25 p.m.

0.00
0.00

0.00
2,122,676.17

849,070.47
636,802.85
636,802.85

550,000.00
550,000.00
550,000.00
54,000.00
30,000.00
30,000.00
24,000.00
24,000.00
24,000.00
24,000.00
3,124,104.59

3,124,104.59
3,124,104.59
3,124,104.59

3,124,104.59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
12,496,418.35
12,496,418.35
12,496,418.35
12,496,418.35

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
2,122,676.17

849,070.47
636,802.85
636,802.85

550,000.00
550,000.00
550,000.00

54,000.00
30,000.00
30,000.00
24,000.00
24,000.00
24,000.00
24,000.00
3,124,104.59

3,124,104.59
3,124,104.59
3,124,104.59

3,124,104.59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

12,496,418.35
12,496,418.35
12,496,418.35
12,496,418.35

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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VILLA DE SAN FRANCISCO, FRANCISCO

MORAZAN =~ QW SAMI
EJERCICIO: 2022 ’ ~

USUARIO: JAIME.AMAYA

Ejecucion Presupuestaria de Ingresos por Periodo Emisién:  07/01/2022
Honduras, C.A. Fechadel:  01/12/2021  al  31/12/2021 Hora:  03:42 p.m.
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones  Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido
22.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administracién Central para Gobiernos 12,496,418.35 0.00 12,496,418.35 0.00
Locales
TOTAL: 29,252,445.70 0.00 29,252,445.70 0.00
Filtros Apli | R Actual

Fecha Inicio: 01/12/2021
Fecha Final: 31/12/2021
Ejercicio: 2022

0s+js/j9JmfzmCjL5/ZZW3Q4gAirmm9P8ty+PDRO4RKVmweeFsGiyjs5rDYZ97 MwWumKI8vLgUOwlo0Bm/4sy1TgupgF TEEWZFNtmX8sidZsON9ZEeRBAY orWinX18myiTlkj12/KudzFHThcXmMgENQRjdNgjrEiuhPm8qtDMIOSPDF0848kpA73kUM
Idk29EN PIVECaW83wVwyT3B/xQXQE5gDWvx80qQsIxdLitl=
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